Hunc, lugent comitesq; principesq;  
 Commendat quibus ipse Cæsar istum,  
 Nobiscumq; necem queruntur illam.

Sed quo morte magis dolemus huius,  
 Hoc gaudet magis ille, liberatus  
 Quod morbisq; malisq; iam perennis  
 Ducat tempora gratiora vitæ,  
 Et quod læticia fruatur ista,  
 Quam Christus peperit suo cruento.  
 Illic aspicit omne, nouit omnem,  
 Hic quam non fuit assecutus artem,  
 Quamuis optimus autor. vt nihil res  
 Humanæ vndiq; continent beatum.

Tum quæ cum Camerario celebri  
 Dilecto socero, virisq; doctis,  
 De rectis studijs loqui solebat:  
 Hæc cum cœlicolis solet cateruis

Et

*Et quantum est hominum beatiorum,  
Nunc conferre polo receptus alto  
Felix ter quater & beatus ipse.*

*Illic quem didicit Deum per omnem  
Vitam, quem coluit fideq; firma,  
Cuius dogma sacrum fuit professus,  
Cui se tradidit omnibusq; votis,  
Hanc cum sanus adhuc diem videret,  
Mortis cumq; suæ veniret hora:  
Huic coniunctus agit perenne tempus,  
Hunc laudatq; sacrosq; cantat hymnos,  
Dignas pro meritis Deoq; grates  
Persoluit, sine fine, saluus omni.*

*Tanto Gymnasium viro carere  
Hoc nunc incipit, in salute cuius,  
Partem non minimam suæ locauit.*

*Aspectu caret, at memor recordans  
Artes quisquis amat bonas, eundem  
Præsentem quoq; nunc adesse sentit,  
Nam durant monumenta docta, morsu  
Nec delere valet suo vetustas.  
Doctis fama locis manet sepulti,  
Et sic perpetuis manebit annis.*

*Hæc dant Pierides patronæ nostræ,  
Primus quas opera tua iuuabas,  
Hanc postquam petiere ciuitatem,  
Sæpe quæ superesse te precantur,  
Ut ipsas etiam iuues deinceps.*

Sed

Sed frustra faciunt precationes,  
Nam non inde datur tibi redire,  
Quin nec tu cupis ipse nunc redire.

Quare iam memores boni, profectum  
A te quod fuit, hos ferunt minutos  
Defuncto Hendecasyllabos patrono,  
Cui sese cupiunt probare gratas  
Soluunt vltima iusta dum sepulto.

Quod si quid superest piæ Camænæ  
Figunt vota tuo sacra hæc sepulcro.

Erepte ô studijs patrone nostris,  
Cuius condita membra in hoc suavi  
Et grato quasi lectulo teguntur:  
CHRISTO molliter in tuo quiesce,  
Atq; hinc dante DEO, resurge letus,  
Celestis tuba quando tecocabit  
Summi ad gaudia possidenda celi.

DISTICHON QVO TEMPVS AETATIS, annus, mensis, & dies mortis continetur.  
LVstra oCto ac bInos bIs natVs HoMILIVS  
annos

HIC obIIt IVLII LVX Vbi qVarta fVIt.

DISTICHON QVO LOCVS ORTUS & obitus notatur.  
Quem dedit insignis puerū Memminga tenellum,  
Abstulit hunc clarum Lipsia clara virum.